Data de Abertura: 8 de agosto de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de Peças e Serviço para a Retroescavadeira Marca Randon, Modelo RK 406B, Ano 2010, Patrimônio
04.02.04.0004.

Vencedor: VB PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ - 46.113.690/0001-96

Valor: R$ 9.533,00 (Nove mil quinhentos e trinta e três)

Anexos